Frodng. . . . o= Chrowios e dicumiur Fredogorii.

Gestte Doy, . . = Geste Dagahond megis.

Gmeyy. Tumom., . = Grogord Tupomensiz, Bistoria FPromcomiom
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LES ANNALES
DE SAINT-PIERRE DE GAND
ET DE SAINT-AMAND

I. — Les Annales Blandinienses

Sciendum est lectori hos tres ciclos anni magni a sancto Dionisio abbate
esse compositos. Cum eos scribere coepisset, auctoritatem scribendi
incepit ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi, qui secundo anni
magni incarnatus est. Et quoniam annus magnus impletur DXXXII annis,
et Dominus secundo 2nno magni anni incarnatus est, ipse perficitur DXXX
et uno anno, incipitque ab uno et desinit in DXXXI. Et secundus ciclus
incipit a DXXXII¢ et desinit in mille LXIIL Tertius vero incipit a
millesimo LXIV etdesinit in MDXCV. Itaque fit ut, cum Dominus natus
est secundo anno cicli qui fuit ante Dyonisium, supputatio primi cicli non
orditur in eadem prima linea quam secundus ciclus et tertius, sed inferius
in secunda lineas.

Cyelus qui fuit ante Dionysium.

1. Dominus noster lesus Christus natus est®.
13. Tiberius regnat annis XXIII.
33. Dominus noster Iesus crucifixus est.
34°. Gratianus regnat annis 1L
39. Claudius regnat annis XIV,
54. Nero annis XIV.
68. Vespasianus annis X.
78. Titus regnat annis 1,

a. Cetie notice préliminaire est écrite dans la marge o draoite de
la premiére page (f. 19v%) des annales. — b. Toutes les nolices
dans les deur premiers cycles (A.D. 1-1068) sont écriles, 4 moins
gu'on ne margue le contraire, de la main 1°, au miliew du XI¢ sié-
cle. — . Faute pour 6.

Les Annales de Saint-Pierre.

8o.

96.

97-
115.
137.
159.
178.
192,
103.
210.
217.
218.
222.
235.
237.
244.
251.
252,
254.
269.
271,
276.
277.
283.
285.
305.
306.
324.
362.
364.
365.
373

Domicianus XVI,
Nerva anno L.
Traianus XIX.
Adrianus regnat XXI[.
Antoninus Pius XXIII,
Antoninus annis XIX,
Commodus annis XI1I.
Elvius Pertinax anno L.
Severus XVII.
Antoninus annis VI,
Macrinus anno L.
Aurelius IV,
Alexander annis X111
Maximus annis 111,
Gordianus annis 1V,
Philippus annis V1L
Decius anno 1.

Gallus I1.

Valerianus annis XV,
Claudius annis I1.
Aurelianus annis V,
Tacitus anno L,
Probus annis VI,
.....® annis I,
Diocletianus XX.
Galerius anno I.
Constantinus XXXI.
Nicena sinodus.
Tulianus annis II (*).
Tovianus anno 1.
Valentinianus XI.
Diocletianus XXX (2).

a. Un mol, qui doit étre Carus, illisible.

(1) L'empereur Constance est omis entre Constantin et Julien.
(2) On ne peut pas expliquer la réapparition de Dioclétien trois
fois dans le texte.
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375. Valens IV,
376. Diocletianus alius 111 (4).
379. Gratianus VI.
385. Theodosius XI.
5 387. Diocletianus VIII (*).
395. Archadius XIV.
408. Honorius XV,
410. Roma rupta est ab Alarico.
418. Sol defecit hora tertia, XIV kal.:Augusti, et apparuit stella ab 19 juillet.
10 oriente ardens usque ad mensem Septembrem (2). Septembre.
423. Theodosius XXVIL
457. Leo annis XVII (3).
474. Zeno annis XVIL
400. Anastasius XXVIIL
15 518. lustinus IX.
527. lustinianus V.